
POKYNY
2022-06-2894100239

SADA CHLADIČE OLEJE S POMOCNÝM VĚTRÁKEM
MILWAUKEE-EIGHT

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

3 tmavé klíče
Ochranné brýle, momentový klíč, Digital Tech-

nician II (DT II)52300409

(1) Je nutná montáž DTII a prodejcem

OBSAH SADY
1591576

Ilustrace 1. Obsah sady: Sada chladiče oleje s pomocným větrákem Milwaukee-Eight

Tabulka 2. Obsah sady: Sada chladiče oleje s pomocným větrákem Milwaukee-Eight
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Neprodává se samo-
statněVětrák chladiče oleje1

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100239
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100239


OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento modelový rok
/ model motocyklu, která je k dispozici u:

• Prodejce Harley-Davidson.

• Informační portál služby H-D Service – přístup založený na
předplatném pro většinu modelů z roku 2001 a novějších.
Další informace naleznete v části Nejčastější dotazy o
předplatném .

Tyto položky jsou k dostání u vašeho místního prodejce
Harley-Davidson.

DIGITAL TECHNICIAN II (Č. DÍLU: HD-48650)

• Sada vyžaduje rekalibraci Elektronická řídicí jednotka (ECM)
. Kontaktujte prodejce Harley-Davidson.

PŘÍPRAVA
1. Vyjměte hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

DEMONTÁŽ
1. Odeberte kryt chladič oleje. Viz servisní příručka.

2. Viz obrázek 2. Odšroubujte šrouby (1).

1

2

1600514

Šroub (2)1.
Chladič oleje2.

Ilustrace 2. Šrouby chladiče oleje

MONTÁŽ
1. Viz obrázek 3. Namontujte větrák chladiče oleje (2) do

chladiče oleje (1).

a. Otočte a zvedněte sestavu chladiče oleje.

2. Namontujte do motocyklu sestavu chladiče oleje s
pomocným větrákem.

a. Viz obrázek 2. Namontujte a utáhněte šrouby (1).
Krouticí moment: 11–13,5 N·m (97–119 in-lbs)

3. Viz obrázek 3. Odpojte konektor větráku chladiče oleje (3)
z kabelového svazku motocyklu (1). Viz obrázek 4.

4. Namontujte kryt chladič oleje. Viz servisní příručka.

1

23

1592074

Chladič oleje1.
Větrák chladiče oleje2.
Konektor3.

Ilustrace 3.

2 / 3 94100239

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


1

1604336

Kabelový svazek motocyklu1.
Ilustrace 4. Kabelový svazek motocyklu

DOKONČENO
1. Namontujte hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

2. Kalibrujte ECM pomocí speciálního nástroje. Obraťte se
na prodejce Harley-Davidson.
Speciální nástroj: DIGITAL TECHNICIAN II (HD-48650)

94100239 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	PŘÍPRAVA
	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ
	DOKONČENO

